Mittagsmenus

Tagessuppe bei allen Mittagsmenus inklusive
Gurkenkaltschale mit Melonenwiirfel

»Smoked“ Salatschale
Bunter Blattsalat mit pulled smoked Lachs,
Kapern und Rostzwiebeln

Menu 1

Kalbs Spareribs an BBQ-Sauce
Kartoffelsalat

Peperoni

Menu 2 (vegetarisch)
Erfrischendes Limetten-Risotto mit Brie
Tagessalat

Businessteller

Rosa gebratenes Lammniersttick auf Jus
Grillierter Maiskolben

Rosmarinkartoffeln

Saison-Hit

Mais Bun geftillt mit Pouletschenkelsteak
Schalottenconfit, Tomaten und Raclettekase
Salatgarnitur

Dessertempfehlung
Variation von Blechkuchen
Mit Vanilleglace und Rahmhaube

Kaffee mit...

Kaffee, Tee oder Espresso mit
einer stissen Dessertliberraschung
Mit Cappuccino / Latte Macchiato

Jeden Donnerstag, es het so lang‘s het
Frische Kalbsleber in Butter mit Rosti

19.50

23.50

21.50

35.50

29.50

10.50

8.20

9.40

36.50

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen kénnen,

informiert Sie unser Team gerne.
Alle Preise inklusive MwSt / in Schweizer Franken

Wir wiinschen lhnen Guten Appetit

Montag, 30. Juni 2025



