Mittagsmenus

Tagessuppe bei allen Mittagsmenus inklusive Gurkenkaltschale mit Melonenwürfel	
"Smoked" Salatschale Bunter Blattsalat mit pulled smoked Lachs, Kapern und Röstzwiebeln	19.50
Menu 1 Kalbs Spareribs an BBQ-Sauce Kartoffelsalat Peperoni	23.50
Menu 2 (vegetarisch) Erfrischendes Limetten-Risotto mit Brie Tagessalat	21.50
Businessteller Rosa gebratenes Lammnierstück auf Jus Grillierter Maiskolben Rosmarinkartoffeln	35.50
Saison-Hit Mais Bun gefüllt mit Pouletschenkelsteak Schalottenconfit, Tomaten und Raclettekäse Salatgarnitur	29.50
Dessertempfehlung Variation von Blechkuchen Mit Vanilleglace und Rahmhaube	10.50
Kaffee mit Kaffee, Tee oder Espresso mit einer süssen Dessertüberraschung	8.20
Mit Cappuccino / Latte Macchiato	9.40
Jeden Donnerstag, es het so lang's het Frische Kalbsleber in Butter mit Rösti	36.50

Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informiert Sie unser Team gerne.

Alle Preise inklusive MwSt / in Schweizer Franken

Wir wünschen Ihnen Guten Appetit

Montag, 30. Juni 2025